



Diyarbakır Şube

Diyarbakır Yerel Gündem 21 Kent Konseyi'nin 14 Kasım 2007 tarihinde yapılan 10. olağan toplantısına Şubemiz adına katılım sağlandı.

17 Kasım 2007 tarihinde Siirt İl Temsilciliğimizde üyelerimizle toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya; İl Temsilcisi Özlem TÜRKÖĞLU ile birlikte Şube Yönetim Kurulu üyelerinden M.Şefik İMAMOĞLU, Dicle BARÇ, Hanifi GÜRLER, Murat EMİNOĞLU katıldı. Toplantıda mesleki sorunlar ve istihdam konuları tartışıldı. Yeni üyelere mesleğin uygulama alanları ve Odamız hakkında bilgi verildi.

Aynı tarihte Batman İl Temsilciliğimizde üyelerimizin katılımı ile yapılan toplantıda; zeminden kaynaklanan sorunlar, su sondajlarının gelişigüzel yapılması ile Arama-Kullanma Belgesi alınmadan faaliyete geçen kuyuların durumu tartışıldı. Yereldeki sorunlara yönelik çözümler üretilerek tartışıldı. Toplantıda il temsilciliğinin mekansal sorunları ve özellikle Serbest çalışan üyelerimizin sorunları konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu, Toplantıda ayrıca SMM Yönetmeliği konusunda bilgi verildi.

Şubemizin 4.dönem 2. Danışma Kurulu 24 Kasım 2007 tarihinde EMO Diyarbakır Şube Konferans Salonunda yapıldı. 2006 -2007 yılları arasında Şube faaliyetlerin değerlendirildiği Danışma Kuruluna, Şubemize bağlı İl Temsilciliklerimiz ve üyelerimiz katılım sağladı.

24 Kasım 2007 tarihinde Şubemiz tarafından üçüncüsü düzenlenen Geleneksel Jeoloji Gecesine üyelerimiz, şubemize bağlı temsilciliklerimiz, İKK birimleri ve Büyükşehir Belediye Başkanı ile alt kademe belediye başkanları katıldı. Üyelerimiz arasında dayanışma ve kaynaşmayı amaçlayan gece renkli geçti.

28 Kasım 2007 tarihinde Mardin'de düzenlenen "GAP Bölgesi Yerel Yönetimler Teknik Eğitim Semineri" sonunda İl Temsilciliğimizde Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinden Hüseyin ALAN ve Sami ERCAN, Şubemiz Yönetim Kurulu üyelerinden Hanifi GÜRLER ve Sevgi ÖNEN ile Mardin İl Temsilci Hatip ŞİMDİ ve üyelerimizin katıldığı bir toplantı yapıldı. Toplantıda Mardin ili özelindeki, mesleki sorunlarımız ve meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunlar konusunda görüş alış-verişinde bulunuldu.

Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile Şubemize bağlı büro ve şirket sahipleri arasında 04 Aralık 2007 tarihinde bir toplantı yapıldı. Toplantıda 2008 yılında uygulanacak olan asgari ücret tarifesine ilişkin görüş ve öneriler alındı.

Şubemiz 5. Olağan Genel Kurulu 26-27 Ocak 2008 tarihlerinde EMO Diyarbakır Şubesi toplantı salonunda yapıldı. Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerinden Serap DURMAZ ve Ercan BAYRAK'ın da katıldığı Genel Kurula, üyelerimizin ve TMMOB'ye bağlı odaların temsilcileri tarafından yoğun ilgi gösterildi.

27 Ocak 2008 tarihinde yapılan seçim ile oluşan 6. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 30 Ocak 2008 tarihinde gerçekleştirdiği toplantı sonucunda görev dağılımını yaptı.

Şube Yönetim Kurulu üyelerinden A.Cihat PARLAK, Mehmet KOYUNCU ve Dicle BARÇ tarafından 12.02.2008 tarihinde Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa TEKDEMİR ziyaret edildi. Gerçekleştirilen ziyarette "ünvan değişikliği" sınavı sonucu atanacak teknik



kadrolar arasında Jeoloji Mühendisi kadrosunun bulunmaması konusunda Odamızın görüşleri bildirildi. Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığının yaptırdığı okulların yer seçimi ve zemin etütleri ile ilgili çalışmaların denetlenmesi ve hak edişlerin incelenmesi gibi konuların Milli Eğitim Müdürlüklerinin bünyesinde görev yapan jeoloji mühendisleri tarafından yapılmasının gerekliliği ve önemi vurgulandı. Özellikle öğretmen olarak görev yapan meslektaşlarımızın kendi mesleklerini icra etmeleri açısından önemli olacağı, bu konuda gerekli çalışmaların yürütülmesi ve bu süre zarfında geçici görevlendirmelerin yapılmasının faydalı olacağı belirtildi.

14.02.2008 tarihinde Diyarbakır İl Valisi Hüseyin Avni MUTLU, Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden A.Cihat PARLAK, Dicle BARÇ, Harun YALÇINKAYA ve Murat EMİNOĞLU tarafından ziyaret edildi. Yapılan ziyarette, Odamızın kuruluş amaçları, şubemizin yapmış olduğu etkinlikler hakkında Diyarbakır İl Valisi bilgilendirildi. Ayrıca bu görüşmede İlçe Belediyelerinde kanunlarla belirlenmiş olmasına rağmen zemin etüt raporlarının istenmediğini ve Milli Eğitim Müdürlükleri bünyesinde Jeoloji Mühendisi kadrolarının oluşturulması hakkında Şubemizin yazılı ve sözlü olarak görüşleri sunuldu.

16 Şubat 2008 tarihinde üyemiz ve DSİ X. Bölge Müdürlüğü Sondaj Şube Müdürü Haris SABAZ tarafından "Yönlendirilebilir Sondaj Semineri" verildi.

19 Şubat 2008 tarihinde İl Vali Yardımcısı Şaban AKÇA ile görüşme yapıldı. MTA, DSİ, Karayolları, Bayındırlık İl Müdürlüklerinden sorumlu olan Vali Yardımcısını ziyarete, Şube Yönetim Kurulu Üyelerinden Şube Başkanı A.Cihat PARLAK, Şube İl.Başkanı Hanifi GÜRLER ve Şube Yazmanı Dicle BARÇ katıldı. Gerçekleştirilen bu görüşmede, Odamız hakkında bilgi verildi. Ayrıca meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunların yanı sıra çözüm önerileri de tartışıldı.

20 Şubat 2008 tarihinde İl Savunma Müdürlüğünde yapılan toplantıda sığınaklarla ilgili yayınlanan yönetmeliklerde tespit edilen eksikliklerin giderilmesi amacıyla yapılan toplantıya Şubemiz adına Dicle BARÇ ve Murat EMİNOĞLU katıldı.

Diyarbakır'da bulunan TMMOB bileşenlerinin asil ve yedek yeni yönetim kurulu üyeleri, 21 Şubat 2008 tarihinde Büyükşehir Belediyesi Konukevinde tanışma ve dayanışma amacıyla kokteylde buluştu.

4 Mart 2008 tarihinde Diyarbakır Alt Kademe Kayapınar Belediyesi Başkanı Zülküf KARATEKİN, şubemizi ziyaret etti. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, Kayapınar Belediyesi sınırlarındaki yerleşim alanlarının durumu, Belediyede mutlak suretle jeoloji mühendisi istihdamının sağlanması ve zemin etüt raporları alınmadan kazı izninin verilmemesi gibi konular üzerinde görüş birliğine varıldı.

Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında ilk olarak, TMMOB'ye bağlı kadın üyelerin kaynaşma ve dayanışmasını arttırmak ve sorunlarını dile getirmeleri amacıyla 5 Mart 2008 tarihinde kokteyl düzenlendi. 8 Mart 2008 tarihinde ise ESM sendikası ile birlikte hazırlanan etkinlikte, üyelerimizle birlikte TMMOB Ormanına fidan dikildi.

11-17 Mart 2008 tarihleri arasında şubemize kayıtlı büro/şirketler Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz tarafından ziyaret edildi. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan bu ziyaretlerde, üyelerimizin mesleki sorunları, talepleri dinlendi ve çözüm yöntemleri tartışıldı. Ayrıca işyerlerinde Odamızın SJMM Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliğinin 16 ve 17. maddelerine istinaden bazı tespitlerde bulunuldu. Tespit edilen değişiklik ve eksikliklerin giderilmesi hususunda üyelerimiz uyarıldı.

22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle Şubemiz adına basın açıklaması yapıldı.